

Ресурсная ведомость на					
Объект: Внутреннее электроснабжение					
Обоснование	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
<b>Трудовые ресурсы</b>					
1-2038-69	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	чел.-ч	21.448	9.08	194.75
1-2040-69	Рабочий монтажник среднего разряда 4	чел.-ч	5.65	9.18	51.87
1-2042-69	Рабочий монтажник среднего разряда 4,2	чел.-ч	8.108	9.57	77.59
<b>Итого трудовые ресурсы</b>				<b>324.21</b>	
<b>Машины и механизмы</b>					
021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	0.4499	717.17	322.65
040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	4.228	44.06	186.29
330206	Дрели электрические	маш.-ч	4.4472	8.07	35.89
400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.4486	714.64	320.59
<b>Итого машины и механизмы</b>				<b>865.42</b>	
<b>Материальные ресурсы</b>					
101-0115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	т	0.000528	67,795.10	35.82
101-1477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	т	0.000014	149,654.88	2.16
101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0.000027	85,126.38	2.30
101-1924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	кг	2.25	74.44	167.49
101-1977	Болты с гайками и шайбами строительные	кг	0.37	67.68	25.04
101-2143	Краска	кг	0.1	77.79	7.78
101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0223	141.21	3.15
101-3914	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт.	0.255	308.85	78.76
201-0843	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0,1 т	т	0.015	53,115.68	796.74
501-8442	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение марки ВВГнг, напряжением 0,66 кВ, с числом жил - 3 и сечением 1,5 мм <sup>2</sup>	1000 м	0.03	20,710.25	621.31

Обоснование	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
501-8444	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение марки ВВГнг, напряжением 0,66 кВ, с числом жил - 3 и сечением 4 мм <sup>2</sup>	1000 м	0.04	52,251.67	2,090.07
503-0588	Розетка штепсельная для открытой проводки с монтажной пластиной серии "Москвичка", марка РА 10-162, белая	шт.	4	70.31	281.22
503-0661	Шкаф силовой распределительный типа ШРС 1-20У3	шт.	1	10,383.07	10,383.07
509-0167	Сжимы соединительные	100 шт.	0.0408	342.06	13.96
509-0860	Прессшпан листовой, марки А	кг	0.385	139.38	53.66
509-2227	Выключатели автоматические <IEK> ВА47-29 1P 10А, характеристика С	шт.	2	69.21	138.42
999-9950	Вспомогательные ненормируемые материалы (2% от ОЗП)	руб.	6.7403	1.00	6.74
цена поставщика	Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п ВД1-63 25А 30мА	шт.	1	825.42	825.42
цена поставщика	Выключатели автоматические ВА47-29 1P (С) 4А 4,5кА	шт.	2	93.22	186.44
цена поставщика	Светильник "Ларго" ППСС-600-220/5000К	шт.	4	3,097.46	12,389.84
цена поставщика	Выключатель Makel 18100 (10) 1-о клавишные	шт.	5	116.10	580.50
<b>Итого материальные ресурсы</b>				<b>28,689.88</b>	